
İslam'ı En İyi Anlatan: Harun Yahya

 

 

 

 

Mısırlı Şeyh Yusuf Kardavi"nin kurucusu olduğu, en çok ziyaret edilen İslami sitelerin başında gelen
Islamonline, "2009 Yılının Yıldızları" adı altında bir oylama düzenledi. 120"den fazla ülkeden onbinlerce
kişinin katılımıyla gerçekleşen oylamada, İslam"ı anlatma faaliyetleri alanındaki onur ödülü %70 oyla
Sayın Adnan Oktar"a verildi.

Islamonline sitesinde yazarın başarılı çalışmaları şu şekilde aktarıldı:



Reuters tarafından düzenlenen bir halk oylamasında, Harun Yahya dünyadaki en etkili Müslüman

seçildi.

Dünyaca ünlü onlarca televizyon ve gazete ile röportajlar yaptı.

Evrim teorisinin yanlış bir temele sahip olduğunu göstermek için gösterişli kitabı Yaratılış Atlası"nı

Avrupa ve Amerika"ya ulaştırdı. (Yaratılış Atlası"ın etkilerini buradan okuyabilirsiniz).

Tüm Müslüman ülkeleri birleştirecek, bu ülkelerin ekonomilerini ve kültürel etkileşimlerini

güçlendirecek, Avrupa Birliği benzeri bir sisteme çağırıyor ve bunu Türk İslam Birliği olarak

adlandırıyor.

Evrime sözde delil olarak yeni keşfedildiği söylenen Aida ve Ardi adlı fosillerle ilgili yanlış iddiaları

daha en başından ortaya serdi.

Farklı konularda 300"den fazla kitap yazdı.

İslamın mesajını iletmek için bir çok dilde yüzlerce belgesel hazırladı.

Harun Yahya internet sitesi Harun Yahya"nın çalışmalarını tanıtmak ve halka sunmak için

geliştirildi. Ziyaretçiler Harun Yahya"nın çalışmalarını (kitaplar, videolar, ses kasetleri) 30"dan

fazla dilde ücretsiz olarak indirebilirler.

Kitapları dünya çapında çok ilgi gördü. Özellikle 90"lardan itibaren Harun Yahya"nın eserleri ilmi

bir uyanışa vesile oldu.

Dünya çapında en tanınmış Müslüman Hocalar ve Aydınlar arasındadır.

 

http://www.dunyadanyankilar.com/haberDetay.php?haberId=1182
http://www.yaratilisatlasi.com/index.php
http://us1.harunyahya.com/Detail/T/7EZU2FZ0164/productId/8130/
http://www.turkislambirligi.com/
http://www.harunyahya.org/


 

https://www.harunyahya.info/makaleler/islami-en-iyi-anlatan-harun-yahya

https://www.harunyahya.info/makaleler/islami-en-iyi-anlatan-harun-yahya

